Katerina Yngylby,^ soror dominae

Elena3 Constabyll.

Dom. Tho. West.
Dom. Tho. Swan.
Dom. Will. Sothybe.

Anna Constabyll et Elena, soror

ejus, filiae dominae Constabill, et

Isab.3 filia ejusdem dominae.

Frater Rob. Turnor.

Joh. Cotes et Agnes uxor ejus.

Agnes Kepe, famula.

" Edmund, son and heir of Sir Eobert Mauleverer, of Wothersome, and Joan
his wife. Will dated 7th October, 1488 [Pro. 29th January, 1493-4], to be
buried at Bardsey {Test. Ebor., iv., 39). He married Eleanor, daughter of Sir
James Strangwayes, Speaker of the House of Commons.

v Robert Mauleverer, esq., died 10th March, 1495-6, being succeeded by his
son, Sir William Mauleverer.

w Henry Lyth was instituted to the vicarage of Acomb 7th December, 1476,
and died in 1480.

* See p. 82, antea.

y Katharine, daughter of Sir William Ingleby, of Ripley, by Joan, daughter
of Sir Brian Stapleton.

* Anne, Ellen, and Isabella, daughters of Sir John Constable, of Halsham, by
Ellen, daughter of Sir William Ingleby (Test. Ebor., iii., 243).
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Will. Cravyn.

Venerabilis vir Joh. Arun,* abbas

de Croxston.

Johanna Mawgham, famula.

Will. Mason et Eliz. uxor ejus.

Tho. Marschall et Agnes uxor
ejus.

Joh. Palmer et Alicia uxor ejus.

Milo Wytton et Eliz. uxor.

Joh. Mundevell et Agnes uxor
ejus.

Matilda Mathew, famula.

Agnes Alanson, famula.

Marg. Bew et Alicia Goldesmyth.

Johanna Ameson.
Will. Wryght et {Blank) uxor ejus.

Will. Baglay et Marg. uxor ejus.

Dom. Kob. Dudu', subclericus eccl.

S. Michaelis.

Rad. Jonson et Marg. uxor ejus.

Rob. Benyng, filius Elena3 Benyng.

Ric. Dent, pistor.

Isab. Werell, vidua.

Joh. Man et {Blank) uxor ejus.

Will. Garnter, filius Alicias Bone.

Alicia Bone, soror ejusdem.

Marg. Garnter, soror ejusdem.

Will. Bryce, filius ejusdem.

Alicia Williamson.

Eliz. Rawlyn, vidua.

Cecilia Tayte, filia ejusdem.

Johanna Adam.
Emma Trace.

Joh. Myn et Eliz. uxor ejus.

Will. Waldyng.
Rob. Park et Johanna uxor ejus.

Will. Skypton6 et Marg. uxor ejus.

Will. Smyth.
Will. Brown et Isab. uxor ejus.

Emma More, famula.

Dom. Joh. Jakson, cap.

Dom. Will. Bek.

Dom. Joh. Raynealde.

Per dom. Will. Hynchclyff.

Dom. Will. Towthorp.

Jac. Hynchclyff.

Dom. Ric. Lyster de Spoforth.

Ric. Ask, senior, et Agnes Bygott,

generosa.

Johanna Barnby, generosa, et

Nich. filius ejus.

Tho. Reade et Agnes uxor ejus.

Ric. Bowmer et Alicia uxor ejus.

Joh. Gylbyn et Agnes uxor ejus.

Marg. Nicolson.

Joh. Hessay et Isab. uxor ejus.

Will. Colynson et Alicia uxor ejus.

Per dom. Ric. Barbur.

Ric. Denton et {Blank) uxor ejus.

Joh. Rumpton.
Marg. Dowson, vidua.

Eliz. Bostok.

Alicia Adamson, uxor Joh. Adam-
son.

Per dom. Joh. Edwyn.
Joh. Cokerschalis et Marg. uxor

ejus.

Tho. Tebe et Johanna uxor ejus.

Alicia Cundall.

NOMINA FRATRUM ET SORORUM

ADMI8SORUM PER DOM. ROG. BARTON,

RECTOREM ECCLESI.E S. SALVATORIS,

ET SUOS CONSORTES, ANNO DOMINI

MILLESIMO CCCC°LXXXmo.

In primis Rog. Lax.

Dom. Tho. Kendall.

Tho. Lax.

Jac. Lax, Mariona et Alicia ux.

{sic).

Joh. Lax et Alicia uxor ejus.

Nich. Dikson.

Marg. Smyth.

This entry (under the year 1479) does not agree with the account given in

the Monasticon (vol. vi., p. 876), where John Arghum is stated to occur as abbat

in 1477, and John Asglin in 1478 and 1491. Probably Asglin is a mistake tor

Arghum, or Arun. . e ,

* William Skipton, tailor and draper, free in 1477, chamberlain m 1495, and

sheriff in 1501-2, died in 1508, and was buried at St. Martin's, Coney-street. He

left a widow Isabella.
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Rich. Thomson.
Tho. Davyson.

Per dom. Joh. Garnett.

Magister Rob. Bowthe,c magnus
dccanus ecclesise cath. Ebor.

Domp. Will. Maunsell,d prior de

Haultenprice.

Dom. Joh. Whypp.
Dom. Joh. Audus.
Dom. Tho. Hausman.
Tho. Leylgrave.

Agnes Gawnte.
Eliz. Holyn.

Eliz. Bradlay.

Katerina Wryght.
Nich. Leylgrave.

Leonard. Knyght et Eliz. uxor
ejus.

Rog. Brere et Joh. uxor ejus.

Agnes Huwyke.
Alicia Ledell.

Heldicundia (sic).

Christ. Pudsay.

Will. West.
Per dom. Will. Cok.

Magister Geo. Vevers.

Jac. Garnter et uxor ejus.

Rich. Robert et Katerina uxor.

Joh. Stampp.
Matilda Bowys.
Dom. Will. Felyskirke.

Joh. Tennand.

Will. Hawene.
Dom. Will. Smyth, rector.

Will. Jamys et Agnes uxor ejus.

Will. Lothwell.

Eliz. Bayljae.

Tho. Laton, rector.

Dom. Rob. Brestall.

Will. Cokson et Marg. uxor ejus.

Adam Roos et Alicia uxor ejus.

Joh. Smyth.
Dom. Will. Howghton.

Isall' Overdo.

Marg. Godson.

Per dom. Tho. Mell.

Edm. Hastynges.

Ric. Sandy et uxor ejus.

Joh. Mell.

Rob. Hawle et Joh. uxor ejus.

Joh. Peppyr et Beatrix uxor ejus.

Tho. Baron et Alicia uxor ejus.

Alicia Heryson.

Katerina Merschall, generosa.

Ric. Robynson et Alicia uxor ejus.

Johanna Wallas.

Eliz. Hoode.
Johannes et Marg. Barkar.

Will. Shaw, frater.

Per dom. Joh. Clerke.

Magister Thuson, rector.

Joh. Hewice et Marg. uxor ejus.

Agnes Denton.

Rich. Cure.

Johanna Cure.

Domp. Ric. Care.

Domp. Tho. Spoforth.